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Miljøtilsyn d. 9. november 2018
i
   

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har den 9. november 2018 været på 

miljøtilsyn hos Tempo Krom ApS. Tilsynet blev gennemført af Bodil Lund Bøcker 

fra Herlev Kommune. Erling Jensen fra Tempo Krom ApS viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand, luftafkast og oplag af kemikalier og farligt 

affald.  

 

Drift af Tempo Krom ApS 

Virksomheden foretager overfladebehandling af metaller vha. kemiske og 

galvaniske processer. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Henstilling  

Det henstilles, at spande med kemikalier, som står i produktionshallen, tømmes over 

i sikret beholder så hurtig som muligt og kun står i en kort periode i en spand, så 

eventuelle spild og fejlhåndtering bliver undgået.   

 

Miljøgodkendelse af den 8. august 2012 

I henhold til miljøgodkendelsen blev der ved tilsynet udleveret opgørelsen over 

indkøbte råvarer og forbrug af energi- og vandforbruget, som miljøgodkendelsen 

foreskriver. Opgørelse over afhentet farligt affald fra SMOKA blev også udleveret 

ved tilsynet. 
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Vi aftalte på tilsynet, at ved næste tilsyn skal opgørelsen fremlægges for det forrige 

år, hvilket betyder, at ved næste tilsyn, i 2019, skal du fremlægge forbrug for hele 

2018, og derefter 2019 osv.  

Du talte selv om ved tilsynet, at det ville være nemmere at sammenligne forbruget 

fra år til år, hvis der kan laves et excel-ark, hvor indkøb/forbrug er indskrevet pr. 

måned. Som det er nu, er det vanskeligt. 

 

Brug af genbrugsstationen 

Tempo Krom ApS er ikke tilmeldt genbrugsstationen. Når virksomheder bruger 

genbrugsstationen, skal der betales enten som årskort eller i forbindelse med hvert 

besøg. Inden første besøg skal virksomheden tilmeldes genbrugsstationen på 

http://www.tilmelding-genbrugsstationer.dk/   

 

Hvis der betales ved hvert besøg, gøres dette med en sms ved ankomst til 

genbrugsstationen. Prisen for personbil er 125 kr., for en kassevogn 187,50 kr. og 

for en ladvogn 250 kr. per besøg. Yderligere information om genbrugspladsen kan 

findes på http://www.herlev.dk/erhverv/erhvervsaffald/gebyrer/tilmeldegebyr-for-

herlev-genbrugsstation  

 

Vær OBS på at priserne ændres pr. årsskifte. 

 

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 

Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 41 eller sende en mail til 

bodil.bocker@herlev.dk. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

 

Bodil Lund Bøcker  

Center for Teknik og Miljø 
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 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  
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